[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «10» октября 2012 г. № 3/52
О Плане работ, требующих бюджетного

финансирования, на территории городского

поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского

муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, ст. 28 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления детализации и полноты отражения расходов Бюджета городского поселения Краснозаводск на 2013 год, учитывая обращения жителей городского поселения Краснозаводск,  Совет депутатов

РЕШИЛ:
 1. Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину выполнить работы предусмотренные  «Планом работ, требующего бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год», за исключением работ по тем объектам, где проводилась проверка Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск.
2. Администрации городского поселения Краснозаводск разработать проект «Плана работ, требующего бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год», с учетом обращений жителей городского поселения Краснозаводск в Совет депутатов и Администрацию городского поселения Краснозаводск.
3. Главе  городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину внести проект «Плана работ, требующего бюджетного финансирования на территории городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» на рассмотрение в Совет депутатов городского поселения Краснозаводск до  принятия в первом чтении Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год».

4. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для исполнения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

 Председатель  Совета депутатов

Д.Н.Иудин